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SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS MOHAMMAD HUSNI THAMRIN
NOMOR : 052/SK/Dekan-F Kes/UMHT/11/2024
TENTANG
PENGANGKATAN DOSEN PENGAJAR
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI BIDAN
FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS MOHAMMAD HUSNI THAMRIN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS MOHAMMAD HUSNI THAMRIN

Menimbang ~ : 1. Bahwa untuk kelancaran perkuliahan pada semester Genap Tahun Akademik 2023/2024
dan tertibnya administrasi pada Program Studi Pendidikan Profesi Bidan Fakultas
Kesehatan Universitas Mohammad Husni Thamrin, perlu menetapkan Dosen Pengajar.
Bahwa untuk keperluan tersebut pada nomor 1 di atas, perlu dikeluarkan Surat
Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Universitas Mohammad Husni Thamrin sebagai
penetapan dan pengesahannya.

r

Mengingat Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.

Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi.

Peraturan Pemerintah No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan.

Permendikbud RI Nomor : 84 tahun 2013 tentang pengangkatan dosen tetap non PNS

pada PTN dan PTS. _

5. Surat Keputusan Mendiknas Nomor 232/U/2000 tanggal 20 Desember 2000 tentang
Pedoman Penyusunan Kurikulum Pendidikan Tinggi dan Penifaian Hasil Belajar
Mahasiswa.

Ll L

Memperhatikan :  Surat Ketua Program Studi Pendidikan Profesi Bidan Fakultas Kesehatan Universitas
Mohammad Husni Thamrin Nomor : 018/Profesi-Bd/FKes/UMHT/I1/2024 tanggal 21
Februari 2024 tentang Permohonan pembuatan SK Dosen Mengajar Semester Genap Tahun

Akademik 2023/2024.
MEMUTUSKAN
Menetapkan
Pertama - Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini sebagai Dosen
Pengajar pada Program Studi Pendidikan Profesi Bidan Fakultas Kesehatan Universitas
Mohammad Husni Thamrin Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024.
Kedua © Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan catatan bilamana dikemudian
hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan ditinjau kembali sebagaimana mestinya.
[Ditetapkandi ~ :Jakarta
“Pada tanggal : 22 Februari 2024
Tembusan ;

1. Rektor dan/Wakil Rektor UMIIT

2. Ketua Prodi Pendidikan Profesi Bidan UMHT
3, Dosen Pengajar Yang bersangkutan

4. Pertinggal

JI. H. Bokir Bin Jiun {dh. JI. Raya Pondok Gede) No. 23-25 Kramat Jati - Jakarta Timur 13550 Telp. (021) 8096411
Fax (021) 8092235. Email : fikes@thamrin.ac.id Website : http://www.thamrin.ac.id



LAMPIRAN

- SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS MH. THAMRIN

NOMOR - 052/SK/Dekan-F . Kes/UMHT/11/2024
TANGGAL . 22 Februari 2024
TENTANG : PENGANGKATAN DOSEN PENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024
Program Studi : Pendidikan Profesi Bidan
MATA KULIAH s|s
NO M| K| KELAS NAMA DOSEN NIDN JJA | KETERANGAN
KODE NAMA TS
Ni Deni Dharmayantl, | 17030001 | TP | Koordinator
. . S.ST., MTrKeb
1 | Bd 7517 | Proktk Asuban Kebidanan | 0} ) 00y
pada Remaja dan Pranikah
Rahmi Andrita Yudha, Anggota
S.Tr.Keb., M.Keb - -
Praktik Asuhan Kebidanan Ni Deni Dharmayanti, .
Holistik Pada Masa S.ST, MTrKeb 0317039201 | TP | Koordinator
2 | Bd. 7512 | Prakonsepsi dan 82| prof AJ
Perencanaan Kehamilan Rahmi Andrita Yudha, Anseota
Sehat S.TrKeb., M.Keb ) i £E0
Siti Jumhati, S.ST, SKM .
. 2 g ? 00
Prakiik Kebidanan M Kes 0310058101 | Lektor | Koordinator
3 | Bd 7513 | fisiologi Holistik 81 4] prof AJ
Kehamilan Sundari Fatimah,
STrKeb,MTrKep | (309019401 | AA | Anggota
Siti Jumhatt, $.8T, SKM, ,
¢ 7103
Praktik Kebidanan M Kes 10058101 | Lektor | Koordinator
4 | Bd 7514 | Fisiologi holistic 8141 prof A : :
persalinan dan BBL Diyah Chadaryanti, .
SST. MKes 0319107305 TP | Anggota
Bdn. Febi Puji Utami, .
Praktik Kebidanan S.TrKeb., M. Tr.Keb W03%01 AA | Koordinator
5 | Bd. 7515 | Fisiologi Nifas dan 813 prof AJ
Menyusui ges“{,‘ Sh‘;"&amay"m‘-‘ 0308078504 | AA | Anggota
Prakiik Kebidanan o mhati, SST. SKM. | 0310058101 | Lektor | Koordinator
6 | Bd 7516 FlSl.OIOgl.hO]lSllC neonats, | o | 4 prof Al
bayi, balita dan anak pra dr. Abdul Chairy Radiak.
sekolah $.A YRGS | 0302088103 | TP | Anggota
: Diyah Chadaryanti, '
Prakiik Kebidanan SST. MKes 0319107305 TP | Koordinator
7 | Bd. 7521 | Fisiologi Holistik KB dan | 2| 3| Profesi
Kespro Dewi Suri Damayanii
yanli,
$.ST. MKes 0308078504 | AA | Anggota
dr. Erwinsyah Hasyim
. Sp. ) 032703 i
Prakiik Kebidanan I-Nliar&ap Sp.0G(k)., 27037107 TP | Koordinator
8 | Bd. 7522 | Kegawatdaruratan 2| 4| Profesi |~ |
Maternal dan Neonatal Sundari Fatimah, 1
S.Tr.Keb, M. TrKeb (309019401 | AA | Anggota }
Praktik Kebidanan S
9 | Bd. 7523 | Kolaborasipada Kasus | 2 4| Profesi | & AP Chiry Radiak | 30000105 | 1p | Kooringtor )
patologi dan komplikasi P




Siti Jumbati, S.ST, SKM, | .
M.Kes 0310058101 | Lektor | Anggota
S
Praktik Kebidanan L S Ltz}mx, 0313039301 AA | Koordinator
: ) S.TrKeb., M.TrKeb
10 | Bd, 7524 | komunitas dalam konteks Profesi
‘ Continuity of Midwifery
Care Bdn. Dewi Susilawati,
S.ST. MKes 0315077503 AA | Anggota
Dewi Suri Damayanti, , .
Prakiik Manajemen $.ST.. M.Kes 0308078504 | AA | Koordinator
11 | Bd. 7525 | pelayanan Kebidanan Profesi
Komprehensif Munawaroh, SKM., 0328088001 | Lekior | Anggola
MKM
@.Ditelapkandi :Jakarta
" Pada tanggal : 22 Februari 2024
Fakultas Kesehat
ad Hus;ni Thamrin,
UNIVERSIT
MH THA
FAKULTASAE

Ama Permana, M.Biomed., Ph.D
Dekan



UNIVERSITAS MH THAMRIN

FAKULTAS KESEHATAN

Kampus : JI. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550
Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601

DAFTAR PRESENSI PERKULIAHAN

PRODI

: PENDIDIKAN PROFESI BIDAN

: Bd. 7516 Praktik Kebidanan Fisiologi

MATA KULIAH Holistic Neonatus, Bayi, Balita dan Anak
pra Sekolah

DOSEN : dr. Abdul Chairy Radjak, Sp. A TANGGAL : 06/06/2024

PERTEMUAN KE
M“ NAVA MAHASISWA 4|56

KELAS : PBAJ1
SEMESTER/SKS : 1/3
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1053221001
1053221002

1053221003
1053221004
1053221005
1053221006
1053221007
1053221008
1053221009
1053221010
1053221011
1053221012
1053221013
1053221014
1053221015
1053221016
1053221017
1053221018
1053221019
1053221020
1053221021
1053221022
1053221023
1053221024
1053221025
1053221026
1053221027
1053221028
1053221029
1053221030
1053221031
1053221032
1053221033
1053221034
1053221035

Ari Purnamasari
Fera Leo Agustia Sari

Sidauruk

Geni Anjelina
Mega Kartika Fajrin

Theresia Chrisye Dasmasela

Rantyka Nurfauzi

Dina Sri Rahayu
Anggraeni Linda Silfyani
Asti | Nababan

Diani Pujiasari

Dini Nurpatimah

Elik Ernawati

Euis Yunengsih

Eva Nurapsari

Firda Muthia Fauziyyah
Heni Nurhaeni

Imas Rodiah

Linanda Patriani

Lusia Linsa

Narni Sitanggang
Natalia Br Perangin-angin
Nuriah

Purwati

Rini Maryani

Siti Astri Nurhayati
Rina Hernawati

Siti Rahmawati

Sri Wahyuni Ginting
Yani Karyani

Yati Sumiati

Nofi Kustianingsih
Anita Berlina Andreas
Risa Wulandari

Sheila Deby Faradiba
Dini Novita Lestari
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UNIVERSITAS MH THAMRIN

FAKULTAS KESEHATAN

Kampus : JI. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550
Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601

PRESENSI DOSEN

: Bd. 7516 Praktik Kebidanan Fisiologi Holistic
Neonatus, Bayi, Balita dan Anak pra Sekolah
KELAS : PBAJ1 SEMESTER/SKS: 1/3
DOSEN : dr. Abdul Chairy Radjak, Sp. A TH AKADEMIK : 2023- Genap

MATAKULIAH

PRODI : Pendidikan Profesi Bidan

NO | PERTEMUAN
MINGGU TOPIK MEDIA | TUGAS | KULIAH | DOSEN
KE/TGL

JUMLAH
MAHASISWA

1 I/ 18-04-2024 KONTRAK PROGRAM E-learning Online Hadir 35 orang
. Melakukan edukasi pada ibu,
keluarga dan masyarakat
tentang perawatan bayi dan
balita sehari-hari
3. Melakukan edukasi pada ibu,
keluarga dan masyarakat
tentang stimulasi tumbuh
kembang bayi dan balita
4. Melakukan pendidikan
kesehatan pada ibu, keluarga
dan masyarakat tentang
perawatan bayi sehari-hari
termasuk anticipatory
guidance

N =

2 II / 02-05-2024 1. Melakukan  pemantauan | E-learning Online Hadir 35 orang
pertumbuhan termasuk
deteksi dini penyimpangan
pertumbuhan pada bayi dan
balita

2. Melakukan  pemantauan
perkembangan  termasuk
deteksi dini pentimpangan
perkembangan pada bayi
dan balita

3. Melakukan deteksi dini dan
penanganan terhadap
masalah yang lazim timbul
pada bayi (diaper rush, oral
trush dll)

3 I / 02-05-2024 1.  Melakukan deteksi dini | E-learning Online Hadir 35 orang
tanda dan gejala
komplikasi pada bayi

2.  Melakukan pemberian
imunisasi

3. Melakukan penangan awal
pada bayi yang mengalami
komplikasi, kecelakaan dan
kegawatdaruratan

4 IV / 03-05-2024 | 1. Melakukan konsultasi dan | E-learning | Makalah Online Hadir 35 orang
atau rujukan pada kasus Kelompok
bayi dan balita dengan
masalah, kelainan bawaan
atau komplikasi

2.  Melakukan pencatatan
KIPI dan manajemen
rujukannya

3. Mampu
mendokumentasikan
asuhan kebidanan pada
bayi dan balita

5 V / 13-05-2024 1. Melakukan  pemantauan | E-learning Online Hadir 35 orang
perkembangan




pertumbuhan prasekolah

2. Melakukan pendidikan
kesehatan tentang stimulasi
perkembangan anak usia

prasekolah
3. Memberikan  pendidikan
kesehatan pemenuhan

nutrisi anak usia prasekolah
4. Memberikan KIE tentang
pemenuhan hak anak usia
prasekolah termasuk
pencegahan child abuse
5. Melakukan KIE tentang
sex education

VI / 16-05-2024 | 1. Memberikan KIE personal | E-learning | Makalah Online Hadir 35 orang
hygiene  pada  anak Kelompok
prasekolah

2. Melakukan imunisasi anak
usia prasekolah

3. Memberikan  kolaborasi
dan rujukan pada kasus
kelainan pertumbuhan dan
perkembangan anak
prasekolah

4. Melakukan konsultasi dan
atau rujukan pada anak
prasekolah dengan
masalah, kelainan bawaan
atau komplikasi termasuk
membuat surat rujukan

5. Mampu
mendokumentasikan
asuhan kebidanan pada
anak pra sekolah

II / 30-05-2024 1. Melakukan edukasi pada | E-learning Online Hadir 35 orang
ibu, keluarga dan
masyarakat tentang
perawatan bayi dan balita
sehari-hari

2. Melakukan edukasi pada

ibu, keluarga dan
masyarakat tentang
stimulasi tumbuh kembang
bayi dan balita

3. Melakukan pendidikan
kesehatan ~ pada ibu,
keluarga dan masyarakat
tentang perawatan bayi
sehari-hari termasuk
anticipatory guidance

VIII / 06-06-2024 | UJIAN TENGAH SEMESTER | E-learning Online Hadir 35 orang

Jakarta, 06-06-2024
Dekan

Atna Permana M.Biomed,Ph.D




UNIVERSITAS MH. THAMRIN
FAKULTAS KESEHATAN — PENDIDIKAN PROFESI BIDAN

BERITA ACARA
UTS GENAP TA. 2023/2024

PROGRAM STUDI :  PENDIDIKAN PROFESI BIDAN
HARI/TANGGAL : KAMIS/06 Juni 2024

Bd. 7516 Praktik Kebidanan Fisiologi Holistic
MATA UJIAN Neonatus, Bayi, Balita dan Anak pra Sekolah
SEMESTER : 1 PBAJl
TEMPAT UJIAN : E-LEARNING
WAKTU YANG :
DISEDIAKAN 90 Menit
BANYAKNYA PENGIKUT : 35 ORANG

KEJADIAN PENTING SELAMA UJIAN BERLANGSUNG :
Ujian berlangsung dengan lancar, semua mahasiswa ikut ujian.

UJIAN DIAWASI OLEH : TANDA TANGAN
dr. Abdul Chairy Radjak, Sp. A ...

JAKARTA, 6 Juni 2024
KETUA PENGAWAS

(dr. Abdul Chairy Radjak, Sp. A)



UNIVERSITAS MH THAMRIN

FAKULTAS KESEHATAN

Kampus : JI. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550
Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601

DAFTAR PRESENSI UTS

PRODI : PENDIDIKAN PROFESI BIDAN

: Bd. 7516 Praktik Kebidanan Fisiologi Holistic

MATA KULIAH
Neonatus, Bayi, Balita dan Anak pra Sekolah

Kelas : 01
TANGGAL : 06 /06 /2024

DOSEN : dr. Abdul Chairy Radjak, Sp. A
Presensi Nilai Nilai
No NIM Nama UTS Tugas UTS
(10%) (20%) 30%)
1 1053221001 | Ari Purnamasari 100 98 68
2 1053221002 | Fera Leo Agustia Sari Sidauruk 100 80 64
3 1053221003 | Geni Anjelina 100 90 66
4 1053221004 | Mega Kartika Fajrin 100 100 74
5 1053221005 | Theresia Chrisye Dasmasela 100 85 78
6 1053221006 | Rantyka Nurfauzi 100 85 76
7 1053221007 | Dina Sri Rahayu 100 90 80
8 1053221008 | Anggraeni Linda Silfyani 100 85 98
9 1053221009 | Asti J Nababan 100 88 80
10 | 1053221010 | Diani Pujiasari 100 80 90
11 | 1053221011 | Dini Nurpatimah 100 80 100
12 | 1053221012 | Elik Ernawati 100 80 85
13 | 1053221013 | Euis Yunengsih 100 88 85
14 | 1053221014 | Eva Nurapsari 100 85 90
15| 1053221015 | Firda Muthia Fauziyyah 100 90 85
16 | 1053221016 | Heni Nurhaeni 100 90 88
17 | 1053221017 | Imas Rodiah 100 80 80
18 | 1053221018 | Linanda Patriani 100 75 80
19 | 1053221019 | Lusia Linsa 100 80 80
20 | 1053221020 | Narni Sitanggang 100 78 88
21| 1053221021 | Natalia Br Perangin-angin 100 80 98
22| 1053221022 | Nuriah 100 90 80
23 | 1053221023 | Purwati 100 85 90
24 | 1053221024 | Rini Maryani 100 85 100
25| 1053221025 | Siti Astri Nurhayati 100 90 85
26 | 1053221026 | Rina Hernawati 100 98 98
27| 1053221027 | Siti Rahmawati 100 80 80
28 | 1053221028 | Sri Wahyuni Ginting 100 90 90
29 | 1053221029 | Yani Karyani 100 100 100
30 | 1053221030 | Yati Sumiati 100 85 85
31| 1053221031 | Nofi Kustianingsih 100 85 85
32| 1053221032 | Anita Berlina Andreas 100 90 90
33| 1053221033 | Risa Wulandari 100 85 85
34| 1053221034 | Sheila Deby Faradiba 100 88 88
35| 1053221035 | Dini Novita Lestari 100 80 80
JAKARTA, 06/06/2024

Dosen Pengampu

(dr. Abdul Chairy Radjak, Sp. A)




